
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY                                

ZARZĄDZENIE NR 0151-1520/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 

28.04.2010 roku na realizację w 2010 roku zadań przez podmioty i 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w obszarze 

edukacji ekologicznej.  

Na podstawie art. 26 ust.4 i art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 

15 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać wyboru ofert, ujętych w załączniku nr 1 do Zarządzenia, na wykonanie zadań 

publicznych przez podmioty i organizacje pozarządowe na realizację następujących zadań 

samorządu gminy w zakresie edukacji ekologicznej w 2010 roku: 

1. Podnoszenie świadomości ekologicznej społeczeństwa Jeleniej Góry we współpracy z 

organizacjami i stowarzyszeniami ekologicznymi, w ramach społecznego EKO-FORUM. 

2. Zapoznanie jeleniogórskich dzieci i młodzieży z tematyką opieki nad zwierzętami oraz 

zachęcanie ich do aktywnego działania w ramach tego tematu. 

3. Organizacja cyklu spotkań, kursu, obozu itd., podczas którego młodzież jeleniogórska 

zapozna się z zasadami ochrony przyrody, w tym min. koniecznością segregacji odpadów, 

Regulaminem Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Miasta Jeleniej Góry. 

4. Aktywizacja ekologiczna dzieci i młodzieży z terenu Jeleniej Góry, poprzez organizację 

konkursu pod hasłem „Zostań przyjacielem środowiska”.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Miasta Jelenia Góra. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

                                                                                                                                                                        PREZYDENT   MIASTA 
                                                                                                                 Jeleniej Góry 

                                                                                                            Marek Obrębalski 



 


